ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO GRANDE

CNPJ: 95.993.077/0001-16

EXTRATO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N°001/2016

OBJETO: O Prefeito do Município de Lajeado Grande, Estado de Santa Catarina,

no uso das atribuições legais, e em conformidade com o art. 37, IX, da

Constituição Federal, do art. 89, IX, Lei Orgânica Municipal e Lei Complementar

18/2007 de 22/11/2007 , Lei complementar 30/2014 de 04/04/2014,   Lei 666/2016

de  01/03/2016, torna público, a realização de processo seletivo de provas

objetivas, de títulos e prática, para a admissão dos cargos de Auxiliar de

Manutenção e Conservação, Motorista, Operador de Máquinas, Professor de

Arte e Psicólogo, para o ano de 2016 podendo ser prorrogável por mais um ano

a interesse da Municipalidade.

1. Período das Inscrições: 14 de março à 28 de março de 2016, por meio do site

www.cursivani.com.br.

2. O edital na íntegra encontra-se no quadro de avisos da Prefeitura Municipal

de Lajeado Grande – SC, nos endereços: www.cursivani.com.br e

www.lajeadogrande.sc.gov.br.

Lajeado Grande – SC, 14 de março de 2016.

VALMIR LOCATELLI

Prefeito Municipal

http://www.cursivani.com.br/
http://www.cursivani.com.br/
http://www.lajeadogrande.sc.gov.br/